

Nordic Soda ApS

Meterbuen 6 st
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Peter David Gruhn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Soda ApS

Meterbuen 6 st

2740 Skovlunde

e-mailadresse: info@nordicsoda.com

CVR-nr: 37990175

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er salg af trykflasker med CO2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 426.408 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2.532.716 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.244.444 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.014.348	697.408
Personaleomkostninger	1	-408.268	-161.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.932	-13.303
Resultat af ordinær primær drift		568.148	522.163
Andre finansielle indtægter		2.861	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.498	0
Ordinært resultat før skat		557.511	522.163
Skat af årets resultat	2	-131.103	-117.222
Årets resultat		426.408	404.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		426.408	404.941
I alt		426.408	404.941

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.963	66.511
Materielle anlægsaktiver i alt	3	291.963	66.511
Deposita		175.425	21.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.425	21.300
Anlægsaktiver i alt		467.388	87.811
Fremstillede varer og handelsvarer		1.394.205	1.082.158
Varebeholdninger i alt		1.394.205	1.082.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.310	195.192
Udskudte skatteaktiver		0	51.597
Periodeafgrænsningsposter		11.661	0
Tilgodehavender i alt		201.971	246.789
Likvide beholdninger		469.152	176.699
Omsætningsaktiver i alt		2.065.328	1.505.646
Aktiver i alt		2.532.716	1.593.457

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		969.900	754.600
Overført resultat		274.544	-151.864
Egenkapital i alt		1.244.444	602.736
Hensættelse til udskudt skat		8.314	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.314	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.564	79.462
Skyldig selskabsskat		71.192	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.083.202	911.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.279.958	990.721
Gældsforpligtelser i alt		1.279.958	990.721
Passiver i alt		2.532.716	1.593.457

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	754.600	-151.864	0	602.736
Kapitalforhøjelse	215.300	0	0	215.300
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	426.408	0	426.408
Egenkapital, ultimo	969.900	274.544	0	1.244.444

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	358.875	121.715
Andre omkostninger til social sikring	49.396	34.161
Personaleomkostninger	0	6.066
	408.268	161.942

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	71.192	0
Ændring af udskudt skat	59.911	-117.222
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	131.103	-117.222

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	115.066
Tilgang	263.384
Afgang	-0
Kostpris ultimo	378.450
Af- og nedskrivning primo	-48.555
Årets afskrivning	-37.932
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-86.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo	291.963

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1